POLO DE APOIO PRESENCIAL DE UMUARAMA
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

Avenida Angelo Moreira da Fonseca, 1800 – Campus

UEM

CEP: 87.506-370 Fone: (44)39061076

Edital PMU/ SMEU/ UAB- 003/2024

Homologação do cronograma das entrevistas do Processo Seletivo

à atuação como coordenador de Polo de Apoio Presencial-UAB no

Município de Umuarama.

Data: 21 de Maio de 2024 (terça-feira)

Local: Secretaria Municipal de Educação de Umuarama (Rua Dr. Rui Ferraz de Carvalho, 4282).

CANDIDATO(A) em ordem alfabética HORÁRIO

1. DAYANE HORWAT IMBRIANI DE OLIVEIRA 9h

2. DÉRCIO FERNANDO MORAES FERRARI 9h25min.

3. FABRICIA ALESSANDRA GARCIA MELLO DE OLIVEIRA 10h

4. JOSIELI CRISTINA BRIZZI 10h25min.

5. MARCELO RODRIGUES 11h

6. PATRICIA KARLA DA SILVA MANTOVI 11h25min.

A Secretaria Municipal de Educação de Umuarama, no uso de suas atribuições legais e considerando

as predisposições do Edital 001/2024 e 002/2024, homologa o cronograma de entrevistas, do Processo

Seletivo à atuação como coordenador de Polo de Apoio Presencial-UAB no Município de Umuarama. Os

candidatos deverão comparecer ao local no horário designado neste edital. A ausência do candidato

implicará em desclassificação do processo seletivo.

O candidato deverá apresentar impresso à Comissão de Entrevista os documentos comprobatórios

das Práticas de Formação Acadêmica, sendo cópias da Publicação de Livros ou Capítulos de Livros, em

Periódicos e/ou Revistas, participação em Eventos Acadêmicos, publicação em Eventos Acadêmicos e

participação em Projetos de Extensão.

Secretaria Municipal de Educação.

UMUARAMA, 10 DE MAIO DE 2024.